
ruMlfu
WAR
UMfuffiW

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj:

0 5 -02- 2019

oL -aL*6lbl,
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj39ll4), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteia u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.03-06-

43 88 od 25.01 .2019.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponudada

za ,Nabavku i isporuku dijelova za mreLnu opremu i telefonske sisteme (moduli i ku6i5ta)" za potrebe

vi5e OJ KCUS-a

I
prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 03-06-4388 od 25.01.2019.godine za

,,Nabavku i iiporukJdijelova ,u 
^riLnu 

opremu i telefonske sisteme (moduli i ku6i5ta)" za potrebe vise

Of fCUS-u nakon pr6vedenog konkurentskog zahtjeva i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu

MIBO KOMI-INIKACIJE d.o.o. Sarajevo kako slijedi:

- Ukupna vrijednost ugovora iznosi: 39.491,00 KM + PDV 6.713,47 KM :46'204,47I(M sa PDV-om

Uslovi pla6anja : Odgotleno pladanje 30 dana po ispostavljenom radunu.

Garancija na isporudenu robu: 12 mjeseci.

Ugovor se zakljudujejednokratno do ispunjenja ugovorenih obaveza.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traLenetadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada,

ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude'

Red.
Broj

Opis predmeta nabavke
Koliiina

(kom)

Iediniina cijena
bez PDV-a

tKM]

Ukupna cijena
bez PDV-a

tKM]

I Nabavka i isporuka centralnog komutacionog dijela

za radunarsku mreZu CORE switch uredaj, tipa

Catalyst 9500-40X ili ekvivalent 
--

I 37.210,00 37.210,00

-5pp opli5pi multimodni moduli istog proizvodada

opreme (10 kom) l0 78,00 780,00

-l Gbps sa LC tipom prikljudnica (16 kom) 16 15,00 240,00

- SFP+ optidki multimodni moduli istog

proizvodada opreme, l0 Gbps sa LC tipom

prikljudnica (10 kom
l0 78,00 780,00

- Prespojni optidki kablovi LC-SC duZina 2 m po

standard OM3 (26 kom)
26 18,50 481,00

m



III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZ ENTT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-67924 od 28.12'20l8.godine sa

ukupnom procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 40.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar

Univerziteta u Sarajevu je28.12.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-'758-3'473118

na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za,,Nabavku i isporuku dijelova zamreLnu

opremu i telefonske sisteme (moduli i ku6i5ta)" za potrebe vise OJ KCUS-a.

U skladu sadlanom 88. Zakonao javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-

maila upu6en je slijede6im ponutladima: Mibo Komunikacije d.o.o; Energoinvest TSO Sarajevo i

Vatrosistemi d.o.o. Sarajevo. Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke, objavljena na

portalu e-Nabavke istu je preuzelo l8 (osamnaest) potencijalnih ponuclada, a do krajnjeg roka odredenog

za prijem ponuda, 16.01.2019. godine, dostavljena je I (edna) ponuda ponudada MIBO KOMUNIKACIJE

d.o.o. Sarajevo.

Na osnovu obavje5tenja o nabavci i Tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-Nabavke Komisija

imenovana Odlukom broj: 02-03-967 od 08.01.20l9.godine je izvrSila uvid i provjeru dostavljene

dokumentacije i konstatovala da ponuda sadrZi traZene elemente i ispunjava formalno pravne i suStinske

zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ista prihvatljiva imoZe biti predmet vrednovanja'

Obzirom da je cijena prihvatljive ponude za predmetni postupaknabavke u okviru osiguranih sredstava, te

da je u postupku zadovoljena traniparentnosi i o*ogu6ena stvarna konkurencija potencijalnih ponudada ,

fomisi;a.je Izvjestajem br. 03-06-4388 od 25.01.2019.godine, dala prijedlog da se donese odluka o izboru

nu.lporotini.leg ponurlada i ugovor za,labavku i isporuku dijelova zamreLnu opremu i telefonske sisteme

lmoOuti-i [uZista;,, za pot-rebe vise OJ KCUS-a dodijeli ponudadu MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o.

Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu'

c nnrd ner,xa(&B Kro RI c A
'1o1"r ) 

W*begovi6hl,. 1."-.0r. 
Sedf

.- :, ,, :' .''^ 
.' '

pouKA o pRAvNoM LIJEKU: protiv ove odluke moZe se izjaviti'zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)

dana od dana prijema Odluke. /,alba se izjavljuje Uredu za razmattanje Zalbi RiH putem ugovornog organa

u pisanoj formi iu dovoljnom broju primjeraka, akoji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

-&'


